

Rubrik: Liquidationsschuldenrufe

Unterrubrik: Liquidationsschuldenruf einer Gesellschaft mit beschränkter Haftung

Publikationsdatum: SHAB 13.07.2023, Mehrfache Veröffentlichung: 12.07.2023, 14.07.2023

Voraussichtliches Ablaufdatum: 12.07.2028 Meldungsnummer: LS02-0000059302

Publizierende Stelle

Stoll Schulthess Partner, Hauptstrasse 12, 4153 Reinach BL

Im Auftrag von:

Maleratelier Heinz Brodbeck GmbH in Liquidation

Liquidationsschuldenruf Maleratelier Heinz **Brodbeck GmbH in Liquidation**

2. Veröffentlichung

Organisation in Auflösung:

Maleratelier Heinz Brodbeck GmbH in Liquidation CHE-198.512.608 Ahornstrasse 2 4106 Therwil

Rechtliche Hinweise:

Die Gläubiger der aufgelösten Gesellschaft mit beschränkter Haftung werden aufgefordert, ihre Ansprüche anzumelden.

Publikation nach Art. 821a Abs. 1 i.V.m. Art. 742 Abs. 2 OR.

Frist: 30 Tage

Ablauf der Frist: 14.08.2023

Kontaktstelle:

Maleratelier Heinz Brodbeck GmbH in Liquidation Heinz Brodbeck Ahornstrasse 2 4106 Therwil